
UCHW AŁA NR XLVI/298/14  

RADY GM INY W KIJACH

z dnia 4 sieprnia 2014 r.

w sprawie zmiany W ieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2014-2025

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) w związku z art. 122 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) 

Rada Gminy w Kijach postanawia, co następuje:

§ 1.

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kije na lata 2014-2025 stanowiąca załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XXXVII/247/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku otrzymuje 

brzmienie, określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2014 - 2017 stanowiący załącznik Nr 2 do 

Uchwały Nr XXXVII/247/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku otrzymuje 

brzmienie, określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2014-2025 

stanowiący załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/247/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 

grudnia 2013 roku otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 3.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY



 .......................... _  Dokument podpisany elektronicznieWieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVI/298/14 
Rady Gminy w Kijach 

z dnia 4 sierpnia 2014 roku
z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty z podatku od 
nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

Dochody
majątkowe ze sprzedaży 

majątku

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1M1.21

2014 24 691 243,38 14 600 744,38 1 523 419,00 34 000,00 3 077 460,00 1 912 200,00 5 188 814,00 3 882 834,38 10 090 499,00 990 000,00 9 100 499,00
2015 21 280 101,00 14 679 650,00 1 585 000,00 25 000,00 2 120 000,00 1 701 000,00 5 650 000,00 2 402 000,00 6 600 451,00 600 000,00 5 618 616,00
2016 17 297 170,00 14 227 170,00 1 660 000,00 27 000,00 2 230 000,00 1 720 000,00 5 995 000,00 2 410 000,00 3 070 000,00 820 000,00 1 250 000,00

20171) 15 184 575,00 14 234 575,00 1 690 000,00 30 000,00 2 250 000,00 1 725 000,00 6 025 000,00 2 415 000,00 950 000,00 680 000,00 270 000,00
2018 15 275 575,00 14 374 575,00 1 700 000,00 32 000,00 2 300 000,00 1 730 000,00 6 050 000,00 2 430 000,00 901 000,00 601 000,00 300 000,00
2019 15 004 575,00 14 344 575,00 1 750 000,00 35 000,00 2 450 000,00 1 735 000,00 6 075 000,00 2 445 000,00 660 000,00 310 000,00 350 000,00
2020 14 925 075,00 14 925 075,00 1 772 000,00 38 000,00 2 450 000,00 1 740 000,00 6 090 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 14 905 255,00 14 905 255,00 1 775 000,00 40 000,00 2 470 000,00 1 745 000,00 7 015 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00
2022 14 904 890,00 14 904 890,00 1 780 000,00 42 000,00 2 475 000,00 1 750 000,00 7 045 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 14 914 890,00 14 914 890,00 1 785 000,00 44 000,00 2 477 000,00 1 755 000,00 7 070 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 15 014 890,00 15 014 890,00 1 787 000,00 48 000,00 2 480 000,00 1 760 000,00 7 080 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 15 114 890,00 15 114 890,00 1 790 000,00 50 000,00 2 500 000,00 1 765 000,00 7 095 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1



z tego:

w tym:
w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i 

gwarancji

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

wydatki na obsługę 
długu

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy)

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na wkład 

krajowy

Wydatki majątkowe

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Formuła [2.1] + [2.2]

2014 26 252 755,38 13 979 816,38 0,00 0,00 0,00 286 500,00 286 500,00 0,00 0,00 12 272 939,00

2015 19 425 139,70 12 133 410,70 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 7 291 729,00

2016 16 098 696,00 12 444 042,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 3 654 654,00

2017 1) 13 985 831,00 12 705 042,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 1 280 789,00

2018 14 076 671,00 12 821 882,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 1 254 789,00

2019 14 155 811,00 13 061 647,00 0,00 0,00 X 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 1 094 164,00

2020 14 105 883,00 13 091 119,00 0,00 0,00 X 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 1 014 764,00

2021 14 560 383,00 13 345 455,00 0,00 0,00 X 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 1 214 928,00

2022 14 786 450,00 13 298 642,00 0,00 0,00 X 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 1 487 808,00

2023 14 796 450,00 13 315 126,00 0,00 0,00 X 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 1 481 324,00

2024 14 896 450,00 13 313 126,00 0,00 0,00 X 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 1 583 324,00

2025 14 996 450,00 13 322 010,00 0,00 0,00 X 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 1 674 440,00

Strona 2



z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu Przychody
budżetu

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych
na pokrycie 

deficytu 
budżetu

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1] *[2] [4.1] + [4.2] + [4.3] 
+ [4.4]

2014 -1 561 512,00 2 745 642,00 0,00 0,00 711 893,00 711 893,00 2 033 749,00 849 619,00 0,00 0,00

2015 1 854 961,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 1 198 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 1 198 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 198 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 848 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 819 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 344 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona



z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie Rozchody
budżetu

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

ustawy

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5.1] + [5.2] [5.1.1 1] + [5.1.1.2] 
+ [5.1.1.3]

2014 1 184 130,00 1 184 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 1 854 961,30 1 854 961,30 654 311,00 654 311,00 0,00 0,00 0,00

2016 1 198 474,00 1 198 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 1 198 744,00 1 198 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 198 904,00 1 198 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 848 764,00 848 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 819 192,00 819 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 344 872,00 344 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 118 440,00 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 118 440,00 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 118 440,00 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 118 440,00 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona



Wyszczególnienie Kwota długu

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi 

o wydatki

Lp 6 7 8.1 8.2

Formuła [1.1] - [2 .1] I1.IJ ♦ H.1J» (4.2| - «2.1| -12.1.21)

2014 7 937 671,30 0,00 620 928,00 1 332 821,00

2015 6 082 710,00 0,00 2 546 239,30 2 546 239,30

2016 4 884 236,00 0,00 1 783 128,00 1 783 128,00

2017 1) 3 685 492,00 0,00 1 529 533,00 1 529 533,00

2018 2 486 588,00 0,00 1 552 693,00 1 552 693,00

2019 1 637 824,00 0,00 1 282 928,00 1 282 928,00

2020 818 632,00 0,00 1 833 956,00 1 833 956,00

2021 473 760,00 0,00 1 559 800,00 1 559 800,00

2022 355 320,00 0,00 1 606 248,00 1 606 248,00
2023 236 880,00 0,00 1 599 764,00 1 599 764,00
2024 118 440,00 0,00 1 701 764,00 1 701 764,00

2025 0,00 0,00 1 792 880,00 1 792 880,00



Strona



Wyszczególnienie

W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w  art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok.

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w  art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w  art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w ait. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń , 
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła <(2.1.1.)+ (2.1.3.11 + 
[5 .1 |) / [1 ]

»121 t | . U l i  IB 
•<!3 13 l | . p i l  '  'I  -P I M 2II 

.  05 <|.|S.1 >P)
3 {111 ■ [11 MD

((P.1.1| P1 1 ID ♦ (P.1 3 1) P 1 M.1|- 
P 1 J 1 2|>*(|S 1|(S 1 1»*|®.SJ)/<(1|- 

|151 1»

(<|1.1|-[15.1.1|H1.2.1). 
(12.11-|2.1,2|-|15.2)))/ ([ 1)• 

(15.1.1))

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5]

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5] [9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

2014 5,96% 5,96% 0,00 5,96% 6,52% 11,83% 12,24% TAK TAK
2015 10,45% 7,37% 0,00 7,37% 14,78% 11,36% 11,77% TAK TAK
2016 8,91% 8,91% 0,00 8,91% 15,05% 10,39% 10,80% TAK TAK

2017 1) 9,96% 9,96% 0,00 9,96% 14,55% 12,12% 12,12% TAK TAK
2018 9,55% 9,55% 0,00 9,55% 14,10% 14,79% 14,79% TAK TAK
2019 7,00% 7,00% 0,00 7,00% 10,62% 14,57% 14,57% TAK TAK
2 0 2 0 6,63% 6,63% 0,00 6,63% 12,29% 13,09% 13,09% TAK TAK
2021 3,02% 3,02% 0,00 3,02% 10,46% 12,34% 12,34% TAK TAK
2 0 2 2 1,22% 1,22% 0,00 1,22% 10,78% 11,12% 11,12% TAK TAK
2023 1,08% 1,08% 0,00 1,08% 10,73% 11,18% 11,18% TAK TAK
2024 1,00% 1,00% 0,00 1,00% 11,33% 10,66% 10,66% TAK TAK
2025 0,96% 0,96% 0,00 0,96% 11,86% 10,95% 10,95% TAK TAK



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła (11.3.1)+ [11.3.2]

2014 0,00 0,00 5 894 260,10 2 789 600,00 11 994 078,00 1 236 000,00 10 758 078,00 7 038 391,00 5 026 373,00 208 175,00

2015 1 854 961,30 1 854 961,30 5 742 000,00 2 365 000,00 4 706 896,00 599 065,00 4 107 831,00 7 291 729,00 0,00 0,00
2016 1 198 474,00 1 198 474,00 5 742 000,00 2 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 654 654,00 0,00

20171) 1 198 744,00 1 198 744,00 5 780 000,00 2 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 789,00 0,00
2018 1 198 904,00 1 198 904,00 5 780 000,00 2 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 789,00 0,00

2019 848 764,00 848 764,00 5 780 000,00 2 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 164,00 0,00

2020 819 192,00 819 192,00 5 780 000,00 2 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 764,00 0,00

2021 344 872,00 344 872,00 5 890 000,00 2 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 928,00 0,00

2022 118 440,00 118 440,00 5 890 000,00 2 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 808,00 0,00

2023 118 440,00 118 440,00 5 900 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 324,00 0,00

2024 118 440,00 118 440,00 5 920 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 324,00 0,00

2025 118 440,00 118 440,00 5 925 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 440,00 0,00

Strona 7



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
Finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:
Wydatki bieżące na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

2014 1 380 626,16 1 209 152,82 1 209 152,82 7 034 859,00 6 276 011,00 6 276 011,00 1 436 498,16 1 208 744,82 1 436 498,16

2015 599 065,00 599 065,00 599 065,00 4 805 966,00 4 805 966,00 4 805 966,00 599 065,00 599 065,00 599 065,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona



Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:
Wydatki majątkowe 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym:

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tym i środkami

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

2014 10 793 046,00 6 895 502,00 10 793 046,00 923 630,00 923 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 4 805 966,00 4 805 966,00 4 805 966,00 106 147,00 106 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20171) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona



Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym: Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r.

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa wart. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona



LP

Formutć

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu

Wydatki
zmniejszające

dług

w tym:

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 

państwowego długu 
publicznego

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku bankowym

w tym:

środki na 
zaspokojenie 

roszczeń 
obligatariuszy

Wydatki bieżące z 
tytułu świadczenia 

emitenta należnego 
obligatariuszom, 

nieuwzgłędniane w 
limicie spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 15.1 15.1.1 15.2

1 184 129,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 129,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 432,00 

0,00 

0,00 

000 

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Strona 11



Strona 1 
Dokument podpisany elektronicznie

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVI/298/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 4 sierpnia 2014 roku

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne  nakłady

Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017
Limit

od do
finansowe zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 968 606,00 11 994 078,00 4 706 896,00 0,00 0,00 17 439 074,00

1.a - wydatki bieżące 2 145 672,00 1 236 000,00 599 065,00 0,00 0,00 1 837 565,00

1.b - wydatki majątkowe 15 822 934,00 10 758 078,00 4 107 831,00 0,00 0,00 15 601 509,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

17 703 606,00 11 944 078,00 4 491 896,00 0,00 0,00 17 174 074,00

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 2 145 672,00 1 236 000,00 599 065,00 0,00 0,00 1 837 565,00

1.1.1.1
Instalacja systemów energii odnawialnej 
na budynkach użyteczności publicznej 
oraz domach prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i pińczowskiego (900- 
90005)

Urząd Gminy 2013 2015 118 280,00 58 794,00 58 786,00 0,00 0,00 117 580,00

1.1.1.2
Program "Uczenie sie przez cale życie"- 
Comenius Partnerski Projekt Szkół (801- 
80110)

Zespół Placówek 
Oświatowych 2012 2014 64 962,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 34 100,00

1.1.1.3
Program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka - Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców 
gminy Kije (720-72095)

Urząd Gminy 2013 2015 1 806 231,00 1 098 582,00 540 279,00 0,00 0,00 1 641 361,00

1.1.1.4
Program Operacyjny Kapitał Ludzki - 
Ekologiczne Przedszkole w 
Gartatwoicach (853-85395)

Urząd Gminy 2012 2014 156 199,00 44 524,00 0,00 0,00 0,00 44 524,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 557 934,00 10 708 078,00 3 892 831,00 0,00 0,00 15 336 509,00

1.1.2.1
Instalacja systemów energii odnawialnej 
na budynkach użyteczności publicznej 
oraz domach prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i pińczowskiego (900-9

Urząd Gminy 2013 2015 3 308 431,00 500 000,00 2 808 431,00 0,00 0,00 3 308 431,00

kwoty w 
zł



Strona 2 
Dokument podpisany elektronicznie

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit
zobowiązańod do

1.1.2.2
Program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka - Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców 
gminy Kije (720-72095)

Urząd Gminy 2013 2015 5 058 990,00 5 058 990,00 0,00 0,00 0,00 5 058 990,00

1.1.2.3
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013 - Odnowa Wsi - 
Remont świetlic wiejskich w 
gartatowicach i Woli Żydowskiej oraz 
zagospodarowanie centrów wsi Kije i 
Wloszczowice (010-01095)

Urząd Gminy 2011 2014 1 316 700,00 1 271 700,00 0,00 0,00 0,00 1 271 700,00

1.1.2.4
Regionalny Program Obszarów 
Wiejskich - Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Żydówek (010 
-01010)

Urząd Gminy 2014 2015 1 203 287,00 1 154 087,00 0,00 0,00 0,00 1 154 087,00

1.1.2.5
Regionalny Program Operacyjny - 
Ekorozwój Ponidzia -  instalacja lamp 
solarnych w gminie Kije (900-90015)

Urząd Gminy 2011 2015 4 374 225,00 2 530 000,00 1 084 400,00 0,00 0,00 4 350 000,00

1.1.2.6
Regionalny Program Operacyjny - e- 
świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST (720-72095)

Urząd Gminy 2012 2014 296 301,00 193 301,00 0,00 0,00 0,00 193 301,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

265 000,00 50 000,00 215 000,00 0,00 0,00 265 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 265 000,00 50 000,00 215 000,00 0,00 0,00 265 000,00

1.3.2.1 Punkt selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych - wykonanie dokumentacji Urząd Gminy 2013 2015 265 000,00 50 000,00 215 000,00 0,00 0,00 265 000,00

PRZEWODNICZ/-



Załącznik N r 3 
do Uchwały N r X LV l/298/14  

Rady G m iny w  Kijach 
z  dnia 4 sierpnia 2014 roku

OBJAŚNIENIA

DO Z M IA N Y  W IE LO LE TN IEJ  P RO G N O Z Y  FI NAN SOW EJ  

U C H W A Ł Ą  NR XLVI/298/14  RADY GM IN Y  W  G M I N Y  KIJACH  

Z DNIA 4 sierpnia 2014 roku

Zmiana WPF wynika z konieczności dostosowania podstawowych wielkości budżetu Gminy do 

wielkości uchwalonych w uchwale budżetowej oraz zmian wprowadzonych Zarządzeniami Wójta 

Gminy.

I. Załącznik Nr 1 - WPF na lata 2014 -2025: —

1. W zawiązku z dokonaniem zmian w uchwale budżetowej na 2014 r. doprowadzono do 

zgodności kwoty dochodów i wydatków oraz przychodów7 kwoty długu i wyniku budżetu na 

2014 r.

• Dochody budżetu zwiększono ogólnie o kwotę 513.537 zł,

• Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 643.628 zł,

m •  JlEwiększono przychody z tytułu wolnych środków o^ctóry^ mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 o

kwotę 3.287zł. Efektem wprowadzonych zmian?jest zwiększenie deficytu budżetu i 

zmniejszenie kwoty długu, co spowodowało konieczność zmiany WPF.

2. Przeliczone zostały na nowo relacje do dochodów wynikających z art. 169 i 170 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. oraz realacji wynikających z zapisów art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych.

II. Załącznik Nr 2 -  Przedsięwzięcia w latach 2013-2017:

W załączniku dotyczącym przedsięwzięć na lata 2013-2017 dokonano zmian:

1. Zwiększono łączne nakłady fiansowe oraz limit wydatków o kwotę 3.287 zł w 2014 roku w 

przedsięwzięciu „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żydówek".

Pozostałe wartości WPF pozostają bez zmian.

kwotę 126.804 zł. Zwiększono przchody z tytułu piżyczki zaciągniętej w związku z umową
sF

zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o feórych mowa w art.5 ust.l pkt 2 ufp o


